



АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2017

№ 532

**О внесении изменений в постановление администрации Чусовского муниципального района от 13.10.2017 № 435 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Чусовского муниципального района Пермского края»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Чусовского муниципального района Пермского края, постановлением администрации Чусовского муниципального района от 10.07.2017 № 289 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Чусовского муниципального района»,  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чусовского муниципального района от 13.10.2017 № 435 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Чусовского муниципального района Пермского края» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы:

в строке «Объемы и источники финансирования программы» таблицу изложить в следующей редакции:

Источники финансирования	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год	Итого
Всего, в том числе:	16804,4	13746,4	13794,4	13810,7	13686,8	71842,7
бюджет района	14242,0	11184,7	11342,0	11248,3	11124,4	59030,7
краевой бюджет	2562,4	2562,4	2562,4	2562,4	2562,4	12812,0
федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

бюджет поселений	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

1.2. В разделе 4 Программы «Финансовое обеспечение реализации Программы» первый абзац изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы в 2018 – 2022 годах составит за счет средств бюджета Чусовского муниципального района и бюджета Пермского края 71842,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 16804,4 тыс. рублей;  
2019 год – 13746,4 тыс. рублей;  
2020 год – 13794,4 тыс. рублей;  
2021 год – 13810,7 тыс. рублей;  
2022 год – 13686,8 тыс. рублей.»

1.3. В приложении 3 «Ресурсное обеспечение реализации Муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Чусовского муниципального района Пермского края» за счет средств бюджета Чусовского муниципального района Пермского края»:

в строке «Всего» цифры «14387,7» заменить цифрами «14242,0»;

в строке «дополнительные расходные обязательства» цифры «5136» заменить цифрами «4990,3»;

в строке «администрация чусовского муниципального района» цифры «3134,5» заменить цифрами «2988,8»;

в строке «дополнительные расходные обязательства» цифры «3134,5» заменить цифрами «2988,8».

1.4. В приложении 6 «Ресурсное обеспечение реализации Муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Чусовского муниципального района Пермского края» за счет всех источников финансирования»:

в строке «Всего, в том числе» цифры «16950,1» заменить цифрами «16804,4»;

в строке «дополнительные расходные обязательства» цифры «5136,0» заменить цифрами «4990,3»;

в строке «Администрация Чусовского муниципального района» цифры «5806,9» заменить цифрами «5661,2»;

в строке «дополнительные расходные обязательства» цифры «3134,5» заменить цифрами «2988,8».

2. Постановление опубликовать в газете «Чусовской рабочий» и разместить на официальном сайте Чусовского муниципального района Пермского края.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального района по общественной безопасности и муниципальному контролю Митрохина А.М.